Kaiserslautern (?), 1195 Juli 31.

Abschrift aus dem Ende des 13. Jh. im Kopialbuch des Stiftes Paderborn p. 75 n° 38 35
in Münster, Landesarchiv Nordrhein-Westfalen, Abteilung Westfalen, Mscr. I n° 118 
(B). – Abschrift aus der Mitte des 18. Jh. in der Urkundensammlung des Johann 
Friedrich Falcke († 1756) vol. 1 in Wolfenbüttel, Niedersächsisches Staatsarchiv, Hs. 
IV, 53, p. 765 (E).

Overham, Vita b. Meinwerci 350 n° 32 wohl aus B. – Schaten, Ann. Paderborn. 1, 40
904 wohl aus B = Schaten, Opera 2, 633, = Lünig, RA. [17a], 737 n° 69. – 
Wilmans – Philippi, Kaiserurk. der Prov. Westfalen 2, 351 n° 252 aus B. – Dolle, 
UB. Plesse 70 n° 29 aus BE. – Böhmer Reg. 2854. – Erhard, Reg. hist. Westf. 2, 85 
n° 2334. – Toeche Reg. 368. – Stumpf Reg. 4956. – B.–Baaken Reg. 465.

BB 464 n Gerrardo D o Mudirstat D p hier bricht B ab q Promiensium D.
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Eine Abschrift aus der Mitte des 18. Jh. in der Urkundensammlung des Heinrich 
Andreas Koch († 1763) vol. 1 in Wolfenbüttel, Niedersächsisches Staatsarchiv, Hs. 
IV, 26, p. 473 schöpft aus dem Druck bei Schaten und wurde daher nicht 
berücksichtigt. – Das Diktat des Mandates ist kanzleigemäß; vgl. Csendes, Kanzlei 
292 mit Anm. 13. 5
Der Ausstellungsort ist offenbar aus apud Lutram verderbt, das vermutlich mit 
übergeschriebenem a über dem t wiedergegeben war. – Zum Inhalt vgl. die Vorbem. 
zu D.[258].

Heinricusa dei gratia Romanorum imperator et semper augustus et rex Sicilie fidelibus 
suis clero, hominibus et universis ministerialibus Pad(erburnensis)b ecclesie gratiam 10
suam et omne bonum.    Universitati vestre duximus intimandum, quod nos ad 
instructionem fidelis nostri Bernhardi Pad(erburnensis)b episcopi cognoscentes 
ecclesiam Pad(erburnensem)b dampnumc et gravamen sustinere ex concambio, quod 
idem episcopus de castro Plesse et eius pertinenciis ex parte ecclesie sue nobiscum 
fecerat, pro dileccioned ipsius episcopi idem concambium auctoritate imperiali 15
dissolvimus et omnimodis cassamus. Mandamus igitur et districte precipimus, quatinus 
iam dictus episcopus et ecclesia Pad(erburnensis)b castrum Plesse et universa eius 
pertinencia cum omni iure et plenitudine, sicut prius habuerant, deinceps teneant et in 
pace possideant et a nullo umquame in eisdem bonis et castro molestentur volentes, ut 
predium comitis Sifridi in episcopatu Pad(erburnensi)b situm, quod ipsi episcopo et 20
ecclesie sue in concambium dederamus, nostre deinceps vacet potestati.

Datum apud Lutramf anno dominiceg incarnationish MoCoXCoVo, indictione XIIIa, IIo 
kal. augusti.